
CRLTIP01Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL TIPO DE PRESUPUESTO

TIPO DESCRIPCION PRESUPUESTO
INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
DEUDA

PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

01/12/2022

07:38:21

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'CORTE SUPREMA DE J.'

Nivel : hasta: Entidad : hasta: 13  13    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2022 AL 30/11/2022

Fuente :   0 hasta:  99hasta:Programa :     0   999 0  9Clase : hasta: Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta:  999 Dpt :    0 hasta:  999

       1.409.929.460.272          961.209.758.991          208.436.821.041          16.906.197.040          240.282.880.240       1.393.023.263.232        1.169.646.580.032

 1
 2
 3

PROGRAMA CENTRAL
PROGRAMAS SUSTANTIVOS
PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

         513.080.045.912
         879.044.943.753

             898.273.567

          22.199.004.448
-          6.788.291.328
           1.495.483.920

         535.279.050.360
         872.256.652.425

           2.393.757.487

         427.082.510.466
         741.741.521.678

             822.547.888

         108.196.539.894
         130.515.130.747

           1.571.209.599

         349.921.566.528
         610.465.644.575

             822.547.888

          77.160.943.938
         131.275.877.103

                       0

T O T A L   G E N E R A L  :


